
 

Zarządzenie Nr 12.2022 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 04 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.)  

zarządzam co  następuje:  

 

§  1 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  100.000,00 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  100.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 58.179.480,00 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.173.694,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 71.353.174,00 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 100.000,00 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł.. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Rozdział 75421 

  

 - zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

100.000,00 zł. 

 

 

Rozdział 75818 

  

 - zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

100.000,00 zł. 

 

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki związane  

z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 


